
ZARZĄDZENIE NR 114/14
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2014r.

Na podstawie podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594  ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie budżetu na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVIII/308/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 20 grudnia 
2013r. w sprawie budżetu na rok 2014 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 29.625.248,57 zł z tego dochody bieżące 28.162.455,57 zł dochody majątkowe 1.462.793 zł

- wydatki 32.822.431,12 zł z tego wydatki bieżące 26.574.364,53 zł wydatki majątkowe 6.248.066,59 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 38B61930-769F-4F55-945A-882FCAC64333. Uchwalony



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2014r. po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 114/14
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 23 września 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,0011 567 334,56 11 567 334,56

80101 Szkoły podstawowe - 1 585,00 5 662 273,155 663 858,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 721,15 - 8 968,00 222 753,15

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 600,00 16 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 246 524,00 6 783,00 253 307,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 748,00 1 469 613,361 470 361,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 308,00 - 748,00 34 560,00

80110 Gimnazja 2 333,00 2 884 688,002 882 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 980,00 - 2 872,00 150 108,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 697,00 5 205,00 109 902,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 25 600,0025 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 - 1 000,00 10 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 1 000,00 3 800,00

32 822 431,12 32 822 431,120,00Razem:

Id: 38B61930-769F-4F55-945A-882FCAC64333. Uchwalony




